ПРОТОКОЛ № 11

Совещания рабочей группы Комитета по ценообразованиюв строительстве

31.10.2017 г.           г. Челябинск

Присутствовали:  Абаимов А.И., ЧМСС,

   Вексель В.М., ООО «ИнфорМА»

Князева Н.В., ФЭиП ЮУрГУ

Макаренко Е.В., ООО «ИнфорМА»

Шурховецкая Я.И., ООО «Челинформцентр»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Программа разработки ОБИН  ЖЦ объектов капитального строительства

Абаимов А.И.  Предлагаю  рассмотреть проект программы разработки обоснования

инвестиций (ОБИН)  жизненного цикла (ЖЦ) объектов капитального строительства с участием

специалистов РУП «Стройтехнорм» (Республика Беларусь) и Комитета по делам строительства и

жилищно-коммунального хозяйства  (Республики Казахстан) и Челябинского межрегионального

Союза строителей с учетом разработок Минстроя России.

По вопросу повестки дня выступили: Князева Н.В., Шурховецкая Я.И., Вексель В.М.,

Десятков Ю.В.

РЕШИЛИ:

Проанализировать пояснительную записку и программу  разработки ОБИН ЖЦ объектов

капитального строительства и направить свои предложения  и замечания на адрес электронной

почты baldova_eb@sskural.ru  в срок до 7ноября 2017 года.

Председатель совещания        А. И. Абаимов

Секретарь         Н.С. Новикова

mailto:baldova_eb@sskural.ru